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競技名 15

種別

氏名 電話番号　　

所属 FAX番号

住所 E-mail

申込締切日

１．期日 ～

２．会場

３．参加資格 国体予選会、選考会に出場するものは、総則にある参加資格のとおりとする。

４．参加料（保険料含む） 円 （手数料は自己負担）

会場にて現金支払い

５．競技上の規程及び方法

0

0

自転車

0

0

箱崎眞治

茨城県自転車競技連盟

成年・少年

令和６年５月１２日（日） 令和６年５月１２日（日）

ibaraki.cf@gmail.com

取手競輪場

東京都江東区東陽1‐27‐3 北野
ビル402号　三浦電気工事㈱内

令和６年５月５日（日）

茨城県自転車競技連盟登録選手

0

申込先
問合せ先

令和６年度県民総合体育大会兼国民体育大会茨城県大会

0

0

0

0

4,000

0

0

（公財）日本自転車競技連盟競技規則および大会特別規則によって実施します。

0

他の大会を兼ねている場合は、「兼」

で繋いで書き換えてください。


